Совет муниципального района « Хилокский район»
	           Созыв  2017 – 2022гг

	П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Хилокский район» за 2020 год»

21 мая 2020 года                                                                              №  1

		г.Хилок

Место проведения: город Хилок,ул.Ленина,9, администрация муниципального района «Хилокский район»,  2 этаж, актовый зал.
Председатель публичных слушаний – Ильенко В.В.
Секретарь –  Баранова Ю.А.
Присутствуют:
- должностные лица: заместитель глава муниципального района «Хилокский район» Серов К.В.,  начальники отделов, специалисты администрации МР « Хилокский район»,  специалисты комитета по финансам МР «Хилокский район»,  жители муниципального района « Хилокский район»

Повестка дня:

1. Обсуждения проекта решения «Об исполнении  бюджета   муниципального района «Хилокский район» за 2020 год».
Публичные слушания по обсуждению решения «Об исполнении   бюджета муниципального района «Хилокский район» за 2020 год проводятся в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хилокский район», Положением по организации проведению публичных слушаний на территории муниципального образования, утвержденного Решением Совета муниципального района «Хилокский район» № 4.31 от 18.12.2009 года.
Публичные слушания назначены решением Совета  МР «Хилокский район» № 31.252 от 30.04.2021 года.
Указанное решение обнародовано на официальной сайте муниципального района «Хилокский район».
На  сайте муниципального района размещено объявление о дате, месте, времени проведения публичных слушаний и сроках приема письменных предложений.
Проект решения МР «Хилокский район  «Об исполнении бюджета муниципального района «Хилокский район» за 2020 год » размещен на официальном сайте муниципального образования.
Зарегистрировано:  21 участник  публичных слушаний.
Предложено: устные замечания и предложения высказать по ходу обсуждения проекта бюджета и вносить их в протокол публичных слушаний , а письменные предложения приобщить к протоколу публичных слушаний.
Определить время выступления – 5 минут.
Заслушали:  председателя комитета по финансам МР «Хилокский район» Миллер О.В. по исполнению   бюджета муниципального района «Хилокский район»  за 2020 год.
Вопросов и устных предложений по исполнению бюджета муниципального района «Хилокский район» за 2020 год не поступало.

Заключение:
                                                                                                                                    Считать публичные слушания по проекту решения «Об  исполнении бюджета муниципального района «Хилокский район» за 2020 год»   состоявшимися.
[bookmark: _GoBack]Проект решения «Об исполнение бюджета муниципального района «Хилокский район» за 2020 год» опубликовать(обнародовать) в установленном порядке.

Протокол публичных слушаний обнародовать на сайте администрации муниципального района «Хилокский район».
По итогам  голосовали 21 человек:
«За» - 21 человек
«Против»  -  нет
«Воздержались»  -  нет

Председатель публичных слушаний                                     Ильенко В.В.

2